
Kulturních a sportovních událostí, které se v Radotíně uskuteční v roce 2014, bude zcela 
určitě daleko více, než může obsáhnout následující přehled. Ten na druhou stranu nabízí určitě daleko více, než může obsáhnout následující přehled. Ten na druhou stranu nabízí 
kalendář nejdůležitějších akcí připravovaných jak Městskou částí Praha 16, tak i dalšími kalendář nejdůležitějších akcí připravovaných jak Městskou částí Praha 16, tak i dalšími 
pořadateli:

18. 1. Taneční večer pro Milana PeroutkuTaneční večer pro Milana Peroutku (sokolovna) (sokolovna)
7. 2. XIX. Radotínský bálXIX. Radotínský bál (sokolovna) (sokolovna)
1. 3. Horymírova jízda Radotín - NeumětelyHorymírova jízda Radotín - Neumětely
15. 3.15. 3. Vítání jaraVítání jara (Pivní Sanatorium) (Pivní Sanatorium)
23. 3. Březnové kácení kuželekBřeznové kácení kuželek (klasické kuželky + hod diskem*        (klasické kuželky + hod diskem*       
24. 3.24. 3. Čaj o třetí Čaj o třetí (KS U Koruny)
4 .-6. 4. Radotínská radostRadotínská radost (zahájení v pátek v 19.00 hodin) (zahájení v pátek v 19.00 hodin)
20. 4. Jarní zelené kouleJarní zelené koule – turnaj v pétanque  – turnaj v pétanque 
23.-26. 4. Memoriál Aleše Hřebeského v boxlakrosuMemoriál Aleše Hřebeského v boxlakrosu   
26. 4. Kudy chodil Karel IV.Kudy chodil Karel IV. - 39. ročník - 39. ročník
26.-27. 4. Yonex Cup Yonex Cup mezinárodní turnaj mládeže v badmintonumezinárodní turnaj mládeže v badmintonu
AKCE RADOTÍNSKÉHO PÁBENÍ
17. 5. Akce IZS Akce IZS (Integrovaný záchranný systém)(Integrovaný záchranný systém)
24. 5. Velké radotínské rodeo o Senátorský pohár
31. 5. Královský průvod  
7. 6. Velký dětský den

8. 6. Na minigolf minimísto! – Pocta měsíci červnu v minigolfu*
9. 6. Čaj o třetí (KS U Koruny)
14. nebo 21. 6.  Závod automobilů do vrchu
16. 6.16. 6. Radotínský happening vol. V. Skate TourRadotínský happening vol. V. Skate Tour
21. 6. Radotínská neckyáda
červenec Fest Fouk
13. 7.13. 7. Léto v Provence – turnaj v pétanque* – turnaj v pétanque*
13. 9.13. 9. Radotínské BurčákobraníRadotínské Burčákobraní
21. 9.21. 9. Pétanque-ové loučení s létem Pétanque-ové loučení s létem 
11. – 12. 10.11. – 12. 10. Havelské posvíceníHavelské posvícení
18. 10.18. 10. Radotínské kolo Jardy BarákaRadotínské kolo Jardy Baráka
15. - 23. 11.15. - 23. 11. Výstava kruhu radotínských výtvarníkůVýstava kruhu radotínských výtvarníků
16. 11.16. 11. Bowlingové kouloidní fi nále*Bowlingové kouloidní fi nále*
30. 11.30. 11. I. Adventní koncertI. Adventní koncert
7. 12.7. 12. II. Adventní koncertII. Adventní koncert
13. 12.13. 12. Adventní koulováníAdventní koulování – turnaj v pétanque pro otužilé – turnaj v pétanque pro otužilé
14. 12.14. 12. III. Adventní koncertIII. Adventní koncert
21. 12.21. 12. IV. Adventní koncertIV. Adventní koncert
26. 12.26. 12. Zvohohra Zvohohra 
31. 12.31. 12. OhňostroOhňostrojOhňostrojOhňostro
*Seriál otevřeného 2. mistrovství Radotína v boulo/koulo disciplínách

ZMĚNA TERMÍNU AKCÍ VYHRAZENA

Akce v Radotíně v roce 2014

VŠE  NEJLEPŠÍ  V  ROCE  2014
 

PŘEJE  MĚSTSKÁ  ČÁST  PRAHA  16
A  REDAKCE  NOVIN  PRAHY  16

VEŘEJNÁ JÍDELNA V RADOTÍNĚ 
(K CEMENTÁRNĚ 1522)

Dále nabízíme volnou
kapacitu levných obědů
pro občany, fi rmy,
obchody i kanceláře.
informace na tel.: 777 169 063 
e-mail: ivo.synek@seznam.cz

  Nabízí zvýhodněné obědy pro seniory


